
泉州支部会員各位 2025年9月吉日

大阪府宅地建物取引業協会   泉州支部
支部長　　長谷川 好伸
研修委員長　堀 伸一

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　　
平素は、支部諸活動に何かとご尽力賜り厚くお礼申し上げます。　
さて、この度、研修インストラクターによる会員向け出前講習を下記の通り開催する事となりました。
つきましては、本講習を是非ご活用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

: 2025年10月3日（金）　14：00～ （2時間程度を予定）
: 岸和田市立浪切ホール　研修室1　（岸和田市港緑町1-1）
: 無　　料
: ＩＴによる重説と契約の仕方　売買編

: 長谷川　好伸　氏（泉州支部会員）
　　　　　　　　　　　　〖(一社)大阪府宅地建物取引業協会 研修インストラクター〗

: 先着40名まで　（お申込みは1会員業者2名まででお願いします。）
: 講習に使用する資料はご用意いたします。筆記用具はご持参下さい。
: googleフォームより
: 随時　※定員になり次第、締め切ります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

受講希望の方は、ｗｅｂよりお申込みください。（1名づつお申し込みください）
※お申し込み後、支部より連絡が無かった場合はご希望通り受講していただけます。

https://forms.gle/MPSGq8KCfbnyeFh9A

研修インストラクターによる会員向け出前講習のご案内

講 師

講習内容

申 込 先

ＩＴ重説は、オンラインで不動産取引の重要事項説明を行う方法です。
従来の対面での説明とは異なり、顧客がわざわざ来店する必要がなく、また説明時のやり取りを録画
しておけるなど、さまざまなメリットがあるため、顧客の負担軽減や業務効率化が期待されます。
今後ますます普及していくと思われるＩＴ重説 ご利用がまだの方はこの機会に導入しませんか？

会 場

記

締 切

　～高い利便性と導入に当たっての注意点～

費 用

参 加 人 数
当 日 資 料

開 催 日 時

講 習 テ ー マ

https://forms.gle/MPSGq8KCfbnyeFh9A

	出前講習ご案内

